
 A  ZM_01_Taj1  

MĚSTO TRUTNOV – MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ   

Datum projednání v PV 14.02.2022  

Tajemník MěÚ 

Zpracoval Ing. Jan Seidel 

Datum projednání v RM 21.02.2022    

Datum projednání v ZM 07.03.2022  Předkládá Ing. arch. Michal Rosa 

Název materiálu Zástupci města v právnických osobách 

Vyjádření komise  

Předchozí usnesení   

Návrh na usnesení PV 

Porada vedení 
doporučuje 
01.01 
Radě města Trutnova přijmout níže navržené usnesení.  

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova  
d o p o r u č u j e  
01.01 
Zastupitelstvu města Trutnova delegovat Ing. arch. Michala Rosu jako zástupce 
města Trutnova na valné hromadě společnosti Vodovody a kanalizace Trutnov, 
a. s., IČ 60108711, a to na místo Mgr. Ivana Adamce s účinností od 07.03.2022 
do konce roku 2023, 
01.02 
Zastupitelstvu města Trutnova delegovat Ing. arch. Michala Rosu jako zástupce 
města Trutnova na valné hromadě Společnosti Horní Labe, a. s., IČ 46506306, 
a to na místo Mgr. Ivana Adamce s účinností od 07.03.2022 do konce roku 2023. 

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo města Trutnova 
d e l e g u j e  
01.01 
Ing. arch. Michala Rosu jako zástupce města Trutnova na valné hromadě 
společnosti Vodovody a kanalizace Trutnov, a. s., IČ 60108711, a to na místo  
Mgr. Ivana Adamce s účinností od 07.03.2022 do konce roku 2023, 
01.02 
Ing. arch. Michala Rosu jako zástupce města Trutnova na valné hromadě 
Společnosti Horní Labe, a. s., IČ 46506306, a to na místo Mgr. Ivana Adamce 
s účinností od 07.03.2022 do konce roku 2023. 

Důvodová zpráva: 
Zastupitelstvu města je vyhrazeno delegovat zástupce obce do valné hromady obchodních společností, 
v nichž má obec majetkovou účast, avšak není v nich jediným společníkem (ust. § 84 odst. 2 písm. f) 
obecního řízení). 

Změna je předkládána v souvislosti s volbou nového starosty města, ke které došlo dne 13.12.2021. Účinnost 
je navržena do konce roku 2023. Tento datum byl stanoven s ohledem na komunální volby v roce 2022, 
přičemž není známo datum konání ustavujícího zasedání, tak, aby byla zachována účast zástupce města při 
jednání valných hromad obou společností.   

Kontrola materiálu právníkem  Viz parafa 

Datum: 22.02.2022 Podpis tajemníka MěÚ: Ing. Jan Seidel v. r. 

 
  


